
Sentido: Berto Círio / BR-386 / Tsr / BR-386 / Tbc

109 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Berto Círio / BR-386 / Tsr
/ BR-386 / Tbc

domingo Fora de Operação

segunda-feira 13:15

terça-feira 13:15

quarta-feira 13:15

quinta-feira 13:15

sexta-feira 13:15

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Berto Círio / BR-386 / Tsr / BR-386 / Tbc
Paradas: 109
Duração da viagem: 83 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus MO41 MORRETES / BERTO CÍRIO | (Berto Círio / BR-386 / Tsr / BR-386 / Tbc) tem 12 itinerários.
(1) Berto Círio / BR-386 / Tsr / BR-386 / Tbc: 13:15(2) Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via Berto Círio / Morretes /
Calif. 2 / Berto Círio / BR-386: 06:30(3) Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via Calif. 2 / Esc. Vas Jardim / Morretes /
Calif. 2 / Berto Círio / BR-386: 12:00(4) Tbc / Esc. Santa Rita / Tsr via Calif. 2 / Esc. Vas Jardim / Morretes / Berto Círio:
16:55(5) Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio / Morretes / Califórnia: 18:30(6) Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio / Morretes /
Califórnia 2: 19:20(7) Tsr / Plimor via Recanto Quinta / Tsr / Califórnia / Morretes / 11 Abril: 05:40(8) Tsr / UBS Adão
Pretto / Esc. Santa Rita via Berto Círio / Morretes / Califórnia 2: 11:50(9) Tsr via Berto Círio / Recanto Quinta: 14:40(10)
Tsr via Califórnia / Morretes / Berto Círio / BR-386: 09:30 - 14:00(11) Tsr via Califórnia / Morretes / Tbc / Recanto Quinta:
10:50(12) Tsr via R. Filomena / 3SB / Berto Círio / Morretes / Califórnia: 17:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha MO41 MORRETES / BERTO CÍRIO mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus MO41 MORRETES / BERTO CÍRIO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus MO41
MORRETES / BERTO CÍRIO

Berto Círio / BR-386 /
Tsr / BR-386 / Tbc

Use O AppMO41 MORRETES / BERTO CÍRIO

Terminal Santa Rita - Desembarque

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427258/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DPorto%2520Alegre%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&af_sub9=View&af_sub1=964&af_sub7=964&deep_link_sub1=964&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D232948413%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D232948413%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_MO41%20MORRETES%20%2F%20BERTO%20C%C3%8DRIO_Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_MO41%20MORRETES%20%2F%20BERTO%20C%C3%8DRIO_Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc_Porto%20Alegre%20e%20Regi%C3%A3o_View


Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427258/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427258/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc



Sentido: Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via
Berto Círio / Morretes / Calif. 2 / Berto Círio / BR-
386

139 pontos

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Esc. Santa Rita / Tsr /
Esc. Hélio Fraga via Berto Círio / Morretes / Calif. 2 /
Berto Círio / BR-386

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

Br-386 Sul | Posto Buffon

Br-386 Sul

Br-386 Sul - Passarela Berto Círio

Terminal Berto Círio - Tbc



VER OS HORÁRIOS DA LINHA domingo Fora de Operação

segunda-feira 06:30

terça-feira 06:30

quarta-feira 06:30

quinta-feira 06:30

sexta-feira 06:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via
Berto Círio / Morretes / Calif. 2 / Berto Círio / BR-386
Paradas: 139
Duração da viagem: 113 min
Resumo da linha:

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Av. Getúlio Vargas, 506 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 893

Av. Getúlio Vargas, 1040

Av. Getúlio Vargas, 1482

Av. Getúlio Vargas, 1792

Av. Getúlio Vargas, 2071

Av. Getúlio Vargas, 2296

Av. Getúlio Vargas, 2480

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville 2800

Av. Getúlio Vargas, 3219

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427253/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427253/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427253/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 4060

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha



Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Rua Timbaúva, 36

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 754

Rua Dos Pinheiros, 889

Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Primavera, 707



Rua Primavera, 557

Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 127

Rua Primavera, 33

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman



Sentido: Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via
Calif. 2 / Esc. Vas Jardim / Morretes / Calif. 2 /
Berto Círio / BR-386

135 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Esc. Santa Rita / Tsr /
Esc. Hélio Fraga via Calif. 2 / Esc. Vas Jardim /
Morretes / Calif. 2 / Berto Círio / BR-386

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:00

terça-feira 12:00

quarta-feira 12:00

quinta-feira 12:00

sexta-feira 12:00

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Esc. Santa Rita / Tsr / Esc. Hélio Fraga via
Calif. 2 / Esc. Vas Jardim / Morretes / Calif. 2 / Berto
Círio / BR-386
Paradas: 135
Duração da viagem: 92 min
Resumo da linha:

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

João Antonio De Oliveira | Escola Santa Rita

Waldemar Vicente Da Costa, 147

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Rua Das Cerejeiras | Esc. Santa Rita

Waldemar Vicente Da Costa, 147

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Rua Primavera, 33

Rua Primavera, 127

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 540

Rua Primavera, 710

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 839

Rua Timbaúva, 754

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 36

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira, 64

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427254/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel



Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Rua Timbaúva, 36

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 754

Rua Dos Pinheiros, 889

Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Primavera, 707

Rua Primavera, 557

Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 127

Rua Primavera, 33

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397



Sentido: Tbc / Esc. Santa Rita / Tsr via Calif. 2 /
Esc. Vas Jardim / Morretes / Berto Círio

109 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tbc / Esc. Santa Rita /
Tsr via Calif. 2 / Esc. Vas Jardim / Morretes / Berto
Círio

domingo Fora de Operação

segunda-feira 16:55

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

João Antonio De Oliveira | Escola Santa Rita

Waldemar Vicente Da Costa, 147

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427256/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


terça-feira 16:55

quarta-feira 16:55

quinta-feira 16:55

sexta-feira 16:55

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tbc / Esc. Santa Rita / Tsr via Calif. 2 / Esc.
Vas Jardim / Morretes / Berto Círio
Paradas: 109
Duração da viagem: 94 min
Resumo da linha:

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Rua Primavera, 33

Rua Primavera, 127

Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 540

Rua Primavera, 710

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 839

Rua Timbaúva, 754

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 36

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427256/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427256/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira, 64

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62



Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon



Sentido: Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio /
Morretes / Califórnia

110 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr / BR-386 / Tbc via
Berto Círio / Morretes / Califórnia

domingo Fora de Operação

segunda-feira 18:30

terça-feira 18:30

quarta-feira 18:30

quinta-feira 18:30

sexta-feira 18:30

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio / Morretes
/ Califórnia
Paradas: 110
Duração da viagem: 98 min
Resumo da linha:

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

João Antonio De Oliveira | Escola Santa Rita

Waldemar Vicente Da Costa, 147

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

R. Da Pedreira, 91

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Av. Getúlio Vargas, 506 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 893

Av. Getúlio Vargas, 1040

Av. Getúlio Vargas, 1482

Av. Getúlio Vargas, 1792

Av. Getúlio Vargas, 2071

Av. Getúlio Vargas, 2296

Av. Getúlio Vargas, 2480

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville 2800

Av. Getúlio Vargas, 3219

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 4060

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427259/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel



Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Santa Rita, 4193

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3236

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 2786

Av. Santa Rita, 2362

Av. Santa Rita, 2055

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1245

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

Br-386 Sul | Posto Buffon

Br-386 Sul

Br-386 Sul - Passarela Berto Círio

Terminal Berto Círio - Tbc



Sentido: Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio /
Morretes / Califórnia 2

120 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr / BR-386 / Tbc via
Berto Círio / Morretes / Califórnia 2

domingo Fora de Operação

segunda-feira 19:20

terça-feira 19:20

quarta-feira 19:20

quinta-feira 19:20

sexta-feira 19:20

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr / BR-386 / Tbc via Berto Círio / Morretes
/ Califórnia 2
Paradas: 120
Duração da viagem: 105 min
Resumo da linha:

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Av. Getúlio Vargas, 506 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 893

Av. Getúlio Vargas, 1040

Av. Getúlio Vargas, 1482

Av. Getúlio Vargas, 1792

Av. Getúlio Vargas, 2071

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427251/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Av. Getúlio Vargas, 2296

Av. Getúlio Vargas, 2480

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville 2800

Av. Getúlio Vargas, 3219

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 4060

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel



Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Rua Timbaúva, 36

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 754

Rua Dos Pinheiros, 889



Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Primavera, 707

Rua Primavera, 557

Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 127

Rua Primavera, 33

Av. Santa Rita, 3236

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 2786

Av. Santa Rita, 2362

Av. Santa Rita, 2055

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1245

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

Br-386 Sul | Posto Buffon

Br-386 Sul

Br-386 Sul - Passarela Berto Círio

Terminal Berto Círio - Tbc



Sentido: Tsr / Plimor via Recanto Quinta / Tsr /
Califórnia / Morretes / 11 Abril

105 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr / Plimor via Recanto
Quinta / Tsr / Califórnia / Morretes / 11 Abril

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:40

terça-feira 05:40

quarta-feira 05:40

quinta-feira 05:40

sexta-feira 05:40

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr / Plimor via Recanto Quinta / Tsr /
Califórnia / Morretes / 11 Abril
Paradas: 105
Duração da viagem: 76 min
Resumo da linha:

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Ver. Deoclécio Rodrigues, 3100

Ver. Deoclécio Rodrigues

Rua F | Recanto Da Quinta

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427261/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427261/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427261/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira



Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

11 De Abril, 322

11 De Abril, 390 | Esc. Victor Aggens

11 De Abril, 756

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman



Sentido: Tsr / UBS Adão Pretto / Esc. Santa Rita
via Berto Círio / Morretes / Califórnia 2

112 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr / UBS Adão Pretto /
Esc. Santa Rita via Berto Círio / Morretes / Califórnia
2

domingo Fora de Operação

segunda-feira 11:50

terça-feira 11:50

quarta-feira 11:50

quinta-feira 11:50

sexta-feira 11:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr / UBS Adão Pretto / Esc. Santa Rita via
Berto Círio / Morretes / Califórnia 2
Paradas: 112
Duração da viagem: 79 min
Resumo da linha:

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Norte | Sanga Funda

Sanga Funda

Ponto Plimor

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 803

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Av. Getúlio Vargas, 506 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 893

Av. Getúlio Vargas, 1040

Av. Getúlio Vargas, 1482

Av. Getúlio Vargas, 1792

Av. Getúlio Vargas, 2071

Av. Getúlio Vargas, 2296

Av. Getúlio Vargas, 2480

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville 2800

Av. Getúlio Vargas, 3219

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 4060

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427255/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel



Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Rua Timbaúva, 36

Rua Timbaúva, 174

Rua Timbaúva, 367

Rua Timbaúva, 513

Rua Timbaúva, 754

Rua Dos Pinheiros, 889

Rua Dos Pinheiros, 627 | Esc. Campos Salles

Rua Dos Pinheiros, 548

Rua Dos Pinheiros, 348

Rua Primavera, 707

Rua Primavera, 557

Rua Primavera, 317

Rua Primavera, 127

Rua Primavera, 33

Av. Santa Rita, 3236

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 2786

Av. Santa Rita, 2362

Av. Santa Rita, 2055

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1245

Terminal Santa Rita - Desembarque

Dr. Lourenço Zaccaro | Praça Da Bíblia

Dr. Lourenço Záccaro, 1416



Sentido: Tsr via Berto Círio / Recanto Quinta

82 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr via Berto Círio /
Recanto Quinta

domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 14:40

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr via Berto Círio / Recanto Quinta
Paradas: 82
Duração da viagem: 69 min
Resumo da linha:

Dr. Lourenço Záccaro, 1050 | Ubs Adão Pretto

Dr. Lourenço Záccaro, 853

Rua Das Cerejeiras | Escola Santa Rita

Terminal Santa Rita - Desembarque

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427257/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427257/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427257/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel



Sentido: Tsr via Califórnia / Morretes / Berto Círio
/ BR-386

95 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr via Califórnia /
Morretes / Berto Círio / BR-386

domingo Fora de Operação

segunda-feira 09:30 - 14:00

terça-feira 09:30 - 14:00

quarta-feira 09:30 - 14:00

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Ver. Deoclécio Rodrigues, 3100

Ver. Deoclécio Rodrigues

Rua F | Recanto Da Quinta

Terminal Santa Rita - Desembarque

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


quinta-feira 09:30 - 14:00

sexta-feira 09:30 - 14:00

sábado 21:40

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr via Califórnia / Morretes / Berto Círio /
BR-386
Paradas: 95
Duração da viagem: 67 min
Resumo da linha:

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427262/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168



Sentido: Tsr via Califórnia / Morretes / Tbc /
Recanto Quinta

97 pontos

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr via Califórnia /
Morretes / Tbc / Recanto Quinta

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 190

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Desembarque



VER OS HORÁRIOS DA LINHA domingo Fora de Operação

segunda-feira Fora de Operação

terça-feira Fora de Operação

quarta-feira Fora de Operação

quinta-feira Fora de Operação

sexta-feira Fora de Operação

sábado 10:50

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr via Califórnia / Morretes / Tbc / Recanto
Quinta
Paradas: 97
Duração da viagem: 75 min
Resumo da linha:

Terminal Berto Círio - Tbc

R. Da Pedreira, 1441

R. Da Pedreira, 1115

R. Da Pedreira | 3sb

Br-386 - Passarela

Br-386 - Posto Buffon

Br-386 Norte | Tubos Tabaí

Br-386 Norte | Zá Pneus

Br-386 Norte | Harman

Br-386 Norte | Rótula Da Santa

Av. Santa Rita, 120

Av. Santa Rita, 170

Av. Santa Rita, 402

Av. Santa Rita, 570

Av. Santa Rita, 748

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 1318

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1717

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 2050

Av. Santa Rita, 2183

Av. Santa Rita, 2664

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 3322

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3994

Av. Santa Rita, 4256

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427260/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427260/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427260/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas



Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Getúlio Vargas, 4168

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 3180

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville2800

Av. Getúlio Vargas, 2495

Av. Getúlio Vargas, 2349

Av. Getúlio Vargas, 2025

Av. Getúlio Vargas, 1727

Av. Getúlio Vargas, 1627

Av. Getúlio Vargas, 1397

Av. Getúlio Vargas, 1175

Av. Getúlio Vargas, 1001

Av. Getúlio Vargas, 475 | Esc. Miguel Couto

Ver. Deoclécio Rodrigues, 3100

Ver. Deoclécio Rodrigues



Sentido: Tsr via R. Filomena / 3SB / Berto Círio /
Morretes / Califórnia

99 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Tabela de horários sentido Tsr via R. Filomena / 3SB
/ Berto Círio / Morretes / Califórnia

domingo Fora de Operação

segunda-feira 17:05

terça-feira 17:05

quarta-feira 17:05

quinta-feira 17:05

sexta-feira 17:05

sábado 18:20

Informações da linha de ônibus MO41 MORRETES /
BERTO CÍRIO
Sentido: Tsr via R. Filomena / 3SB / Berto Círio /
Morretes / Califórnia
Paradas: 99
Duração da viagem: 86 min
Resumo da linha:

Rua F | Recanto Da Quinta

Terminal Santa Rita - Desembarque

Terminal Santa Rita - Tsr

Av. Santa Rita, 803

João Antonio De Oliveira | Escola Santa Rita

Waldemar Vicente Da Costa, 147

Av. Santa Rita, 540

Av. Santa Rita, 320

Av. Santa Rita, 120

Br-386 Sul | Rótula Da Santa

Rua Carlos Gomes, 1325 | Harman

Rodovia Governador Leonel De Moura Brizola,
3067-3181

Br-386 Sul | Darcy Pacheco

Br-386 Sul

R. Da Pedreira, 715

R. Da Pedreira, 575

R. Da Pedreira, 351

R. Da Pedreira, 151

R. Da Pedreira, 91

R. Da Pedreira | 3sb

R. Da Pedreira, 1130

R. Da Pedreira, 1440

Terminal Berto Círio - Tbc

Av. Getúlio Vargas, 190 | Garagem Vianova

Av. Getúlio Vargas, 255

Av. Getúlio Vargas, 506 | Esc. Miguel Couto

Av. Getúlio Vargas, 893

https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427252/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427252/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc
https://moovitapp.com/porto_alegre_e_regi%C3%A3o-964/lines/MO41_MORRETES_BERTO_C%C3%8DRIO/232948413/8427252/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Porto_Alegre_e_Regi%25C3%25A3o-964-856890-232948413&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Berto%20C%C3%ADrio%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tsr%20%2F%20BR-386%20%2F%20Tbc


Av. Getúlio Vargas, 1040

Av. Getúlio Vargas, 1482

Av. Getúlio Vargas, 1792

Av. Getúlio Vargas, 2071

Av. Getúlio Vargas, 2296

Av. Getúlio Vargas, 2480

Av. Getúlio Vargas, 2800 | Geville 2800

Av. Getúlio Vargas, 3219

Av. Getúlio Vargas, 3634

Av. Getúlio Vargas, 4060

Getúlio Vargas, 260

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Volta Grande

Bloedow - Cemitério Morretes

Bloedow

Bloedow

Bloedow



Bloedow

Bloedow

Bloedow

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Princesa Isabel

Prainha, 206

Prainha

Getúlio Vargas - Intercement / Esc. Barão De
Teresópolis

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas - Proamb

Getúlio Vargas

Carlos De Souza Pereira, 352

Carlos De Souza Pereira, 210

Carlos De Souza Pereira

Carlos De Souza Pereira - Esc. Vasconcelos
Jardim

Carlos De Souza Pereira, 62

Carlos De Souza Pereira

Volta Grande

Volta Grande

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Pastor Júlio Adão Michel

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Getúlio Vargas

Av. Santa Rita, 4193

Av. Santa Rita, 3994



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus MO41 MORRETES / BERTO CÍRIO estão disponíveis, no
formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Porto Alegre e
Região! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo
a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Av. Santa Rita, 3680

Av. Santa Rita, 3439 | Esc. Vó Luiza

Av. Santa Rita, 3236

Av. Santa Rita, 2886

Av. Santa Rita, 2786

Av. Santa Rita, 2362

Av. Santa Rita, 2055

Av. Santa Rita, 1906 | Esc. Hélio Fraga

Av. Santa Rita, 1488

Av. Santa Rita, 1245

Terminal Santa Rita - Desembarque


